
SKYPE KONFERENCE                 Zápis VR18 

VÝKONNÉ RADY                             6.5.2014 
volební období 2011-2015       

 

JEDNÁNÍ VÝKONNÉ RADY ČSTS - SKYPE  6.5.2014 
Účastníci: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Luboš Novotný, Radek Felcman, Jaroslav Langmaier 

 

BODY JEDNÁNÍ: 

Plán práce:  

VR: neděle 8.6.2014 8:30 Dům sportu Brno 

Prezidium 8.6.2014 (L Siegel zajistí Dům sportu Brno) od 10:00 

Podklady pro Prezidium – kompletní do neděle 25.5. 

 

VŘ na akce WDSF 2015 – odvolání k dozorčí radě divize Praha, Stř. divize a  JM divize k výsledkům 

hlasování PR 23.3.2014 

Eva Bartuňková předala kompletní dokumentaci dle požadavku předsedy Dozorčí rady, Tomáše 

Hudečka k významným akcím WDSF v ČR 2008 – 2015, zápis ze Zasedání prezidia 23.3.2014 a 

dokladování jeho ověření. DR posoudí regulérnost hlasování ohledně VŘ na akce WDSF 2015. 

E.Bartuňková a L.Novotný  na schůzce se sportovním ředitelem WDSF Marco Sietasem ve Wuppertalu 

mj. projednali  možnosti získat jiné významné sportovní akce v letech 2015-2017. World Open je fixně 

limitován, od 2014 pouze 2  STT+2 LAT v rámci jednoho členského státu, přidělení více WO není tedy 

možné. 

 

VŘ na akce ČSTS 2015 

Otevírání obálek: pondělí 12.5.2014 14:00 hod, uzavření příjmu 13:00 hod 

VR projednala složení Komise pro otevírání obálek: Dana Machátová, Dagmar Jiřinová, Jaroslav 

Langmaier, Pavel Kojetín, Eva Bartuňková 

 

MČR družstev 17.5.2014 

Luboš N. zajistí vyvěšení informací o možnosti účasti tříd v jednotlivých kategoriích – v nezměněné 

podobě oproti 2013. 

MS LAT Dosp. – Ostrava 5. 10. 2014 

Mistrovství světa LAT dosp. v Ostravě bylo na doporučení M. Sietase díky časové kolizi se zábavním 
pořadem Galashow s latinou přesunuto ze soboty 4.10.  na neděli 5.10. 
Úkoly:  

 upravit harmonogram soutěží a informovat WDSF 

 smlouva, TV 

 Termín do kalendáře akcí s proklikem na www.czechdanceopen.com 

 zajistit fixní datum bez možnosti uspořádání jakékoliv jiné akce 
viz zápis prezdia z 12-2013? MS Dosp. LAT - Ostrava - zakázaný termín pro ostatní akce: 
4.10.2014   Hl.8: 11111N11N11NN1111 - 100/0/0               SCHVÁLENO – logicky nyní 5.10. ale 
je toto třeba vykomunikovat prostřednictvím webu 

sekretariát v součinnosti s E. Bartuňkovou  a organizátorem:  

 dopisy porotcům s bližšími informacemi (prosím připravit seznam zvané poroty a chairmana) 

http://www.czechdanceopen.com/


 dopisy všem členským zemím (pro tento účel sekretariát kompletně zkontroluje kontakty na 
čl. země prostřednictvím webu WDSF) 

propagace a další úkoly 

 Propagace na webu ČSTS – až budou vytvořeny nové stránky www.czechdanceopen.com 
Použít grafiku a vytvořit banner, pozvánky na akci 

 Propagace v širším měřítku (P.Barnat) 

 seznam hostů (WDSF, MŠMT, ČOV)- E. Bart. 

 protokol – slib, vlajky, hymny, seznamy skladeb 

 Záštita s ČOV – v jednání (E.Bart.) 

 OSA – oba dny MS PD a MS LAT (Eva) 

 

FINANCE: 

 

Rozdělení dotací MŠMT  – program I, II a V 

MŠMT oproti očekávání vyplývajících z ekonomického semináře ČOV přidělilo tanečnímu sportu pro 

rok 2014 výrazně nižší dotace. Největší rozdíl činí u Programu V – Organizace sportu (1 654,8 tis 

oproti 3 283,5 tis z roku 2013), prostředky na Program II (talentovaná mládež) zůstaly ve stejné výši 

jako v 2013, Program I (reprezentace) byla snížena ze 123,2 tis na 97,4 tis. 

VR na základě informací z MŠMT a ČOV bude analyzovat finanční stávající znevýhodnění tanečního 

sportu a navrhne možné přístupy pro zvýšení členské základny. Stagnace výsledků na ME a MS může 

mít další dopad na propočty dotací. 

 

ČOV – možnost žádat o příspěvek z loterií 

ČOV zaslalo doplňující Pravidla pro čerpání finančních příspěvků, Darovací smlouvu, Přehled čerpání a 
Prohlášení žadatele o finanční příspěvek- termín na sekretariát ČOV do 31. 5. 2014 – doručit na 
sekretariát ČOV (zajistí Leoš Siegel). 
Z důvodu maximální transparentnosti je možno finanční příspěvek obdržet pouze na samostatný 
bankovní účet zřízený pouze k těmto účelům -Prohlášení o zřízení samostatného účtu – založení účtu 
zajistí E.Bartuňková. 
 
 
RŮZNÉ: 
 
Žádost o zrušení smlouvy kolektivního člena TK Heller 

VR projednala informaci o možnosti odstoupení od smlouvy kolektivního členství TK Heller s ČSTS – 

nutno doložit oficiální dokument o zrušení smlouvy, který je v souladu se stanovami klubu 

Pavel Horák – odvolání proti rozhodnutí DaSK 

Odvolání řešeno korespondenčním hlasováním odvolacího orgánu, tj. Prezidia do 30-dnů od podání 

odvolání – uzávěrka hlasování 7.5.2014 

Pro příští zasedání VR navrhne úpravu znění čl. 21 DŘ, které stanovením 30-ti denní lhůty na 

projednání odvolání neodpovídá běžným legislativním postupům a ztěžuje proces možného vyřízení 

odvolání na řádném zasedání prezidia. 

Návrh Radek Felcman: Kromě disciplinárního trestu rovněž přezkoušení… 

 

http://www.czechdanceopen.com/


AGM – Rumunsko 13.-15.6.2014 
Delegáti: Eva Bartuňková, Leoš Siegel 
PD: Luboš Novotný 
Úkol: Analyzovat body jednání, zajistit letenky 
 

Úkoly z minulého jednání VR  

Finance: 

 Prize money za soutěže WO – průběžně podle podkladů vyřizuje Leoš Siegel 

 Žádosti o odměny pro reprezentaci: 

PR - Návrh: divize pošlou do 20.12. doplněné návrhy na proplacení části nákladů pro reprezentaci – 

ekonom určí poměr, max. výše plnění neúspěšné reprezentace je 50%, max. výše celkové částky je 

300000 Kč. Konkrétní plnění žádostí ( LS uzavře a předá informace) – průběžně vyřizuje Leoš Siegel 

Poroty 

 poroty a tréninkové kempy (viz zápis VR17) 

 nové: ČSTS by mělo chránit nejen sportovce, ale mělo by rovněž řešit případné ataky na 

hodnocení porotců ze strany rodinných příslušníků či funkcionářů převyšující rámec dobrých 

mravů 

 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 

 


